ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОМУ ХОЗЯЙСТВУ
ПРИКАЗ от 16 октября 2006 г. N 265

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИКАЗ ОТ 10.07.2006 N 169 "О ПОДВЕДЕНИИ ИТОГОВ ПЕРВОГО ОТБОРА
СУБЪЕКТОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ, МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ И ПРОЕКТОВ НА

ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ГАРАНТИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ДЛЯ ОБЕСПЕЧЕНИЯ
ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ ИНЖЕНЕРНОЙ ИНФРАСТРУКТУРОЙ И МОДЕРНИЗАЦИИ КОММУНАЛЬНОЙ

ИНФРАСТРУКТУРЫ В ЦЕЛЯХ ЖИЛИЩНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА"

В целях приведения в соответствие наименований и сумм требуемых гарантий на реализацию инвестиционных проектов
субъектов Российской Федерации, муниципальных образований, прошедших 29.06.2006 первый отбор для участия в подпрограмме
"Обеспечение земельных участков коммунальной инфраструктурой в целях жилищного строительства" Федеральной целевой
программы "Жилище" на 2002 - 2010 годы по предоставлению субъектам Российской Федерации государственной поддержки за счет
средств федерального бюджета 2006 года,  предусмотренных на реализацию подпрограммы на основании протоколов Комиссии по
отбору субъектов Российской Федерации и проектов для участия в подпрограммах "Обеспечение жильем молодых семей",
"Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры"  и "Обеспечение земельных участков коммунальной инфраструктурой в
целях жилищного строительства", входящих в состав Федеральной целевой программы "Жилище" в рамках Национального проекта
"Доступное и комфортное жилье - гражданам России" от 10.08.2006 N 4, от 04.10.2006 N 5, приказываю:

1. Внести следующие изменения в Приложение 1 к Приказу:

1.1. Пункты 1, 7, 37, 58 изложить в следующей редакции:

1. Амурская область "Застройка Северного жилого района
муниципального образования города
Благовещенска"

210,2

2. Вологодская
область

"Строительство магистральных сетей
для застройки Зашекснинского рай-
она (112 МКР) города Череповца"

100,94

3. Республика Саха
(Якутия)

Инженерные сети 203 кв. г. Якутска
под жилищное строительство

50,00

4. Ставропольский
край

"Планировка микрорайона "Западный"
г. Пятигорска Ставропольского
края"

44,225

1.2. Исключить пункты:

14. Краснодарский
край

Обеспечение земельного участка
жилого микрорайона "Почтовый"
коммунальной инфраструктурой
в целях жилищного строительства
в г. Краснодаре

396,266

16. Краснодарский
край

Обеспечение земельного участка
жилого микрорайона "Кубанская
набережная" коммунальной инфра-
структурой в целях жилищного стро-
ительства в г. Краснодаре

597,75

18. Краснодарский
край

Обеспечение земельного участка
по ул. Железнодорожной
коммунальной инфраструктурой
в целях жилищного строительства
в г. Краснодаре

200,5

39. Республика
Татарстан

Жилой комплекс "Ривьера", кв. 71
и 59 Ново-Савиновского р-на
г. Казани

88,75

40. Республика
Татарстан

Жилые дома в составе объектов
социальной сферы ОЭЗ "Алабуга",
г. Елабуга

102

41. Республика
Татарстан

Жилой район "Замелекескье",
г. Набережные Челны

801,95

42. Республика
Татарстан

Жилой комплекс "Солнечный город",
жилые дома, г. Казань

433,5

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.

43. Республика
Татарстан

Мкр-н "Старый аэропорт",
г. Казань

1166,6

44. Республика
Татарстан

Мкр-ны М1 и М2, г. Казань        280,95

45. Республика
Татарстан

Экопоселок "Новая Ореховка"      97,45

62. Читинская
область

Проект территории, ограниченной
ул. Новобульварной, Шилова,
Богомягкова, Коханского

373,9

1.3. Итоговую сумму требуемых гарантий по инвестиционным проектам, прошедших отбор, изложить в следующей редакции:

Итого          7425,833

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель

С.И.КРУГЛИК

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.